Schneider König, eum instauraturum regnum Israel. Tales adulatores erant illi apud Herodem.

Est hic exemplum aulici pii: quia Deus etiam ex illis sibi colligit Ecclesiae membra. Habuit initia fidei, sed admodum exigua et languida. Ibi discite communem regulam, quae est locus praecipuus in hoc toto Evangelio, quod initia fidei, sive quod parva et exigua fides, sit tamen fides; et quod crescere oporteat illam fidem invocatione, et testimonio quotidianis. Optimus vir D. Caspar Creutziger ante annos quinque, cum moreretur, saepe repetebat: *Credo Domine, quamquam imbecilli et languida fide, sed tu tamen languidam fidem recipies.* Christus recipit exiguam fidem; sed in illis, qui orant, ut augeatur fides, ut iuventur, ut provebantur, oportet esse dociles tales, qui velint crescere, *Petite et accipietis.* Ista petitio dicitur esse assidua et quotidiana, tunc linum fumigans non extinguetur.

Quid sumus, quam lina fumigantia? *Linum fumigans*, id est, *ein dacht, ein licht, Wenn ihr ein licht ausleschet, so funckelt es noch ein wenig, das will Gott wider anzunden, das mon sonst nennet ellychnion*, id est, *ein dacht, das man macht ex lino, vel alio simili materia: das nennt er linum fumigans, ein dacht, dass noch ein wenig funckelt, das wil Gott nicht auslesschen*: scilicet, in petente auxilium. Item: *Calamum quassatum non confringet: Wir sind arme zerstossene Rohr, elende leut*: sumus laceri, habemus saucia, imbecillia, et languida corda, tamen nos recipit Filius Dei, *Das ist sein lob und praeconium: Illud linum fumigans alit, non extinguit.*

Quando condemnantur petentes signa, et quando iustum est considerare signa?

Damnantur petentes signa sua cupiditate, sibi grata, et non volentes credere aliis manifestis signis, ut Iudaei videbant Christum excitare mortuos, multa signa facere, nihil tamen movebantur, quia videbant eum esse pauperem, sed volebant eum expellere Romanos, et dare ipsis provincias. Hoc signum quaerebat illa perversa natio, scilicet sua cupiditate. Interim non volebat credere signis, quae alioquin faciebat. Non omnia signa sunt hominibus grata; ut Deus faciebat multa et magna signa Pharaoni, sed ei ingrata. Illa debebant eum movere ad credendum, sed ipse non voluit. Ita multi usitatis vel traditis signis non credunt.

Alii in infirmitate, non in sua cupiditate petunt signa, sed subiiciunt se voluntati Dei. Illis dicitur: *Credite propter opera, quae facio.* Nos mille liberationibus servamur mirabiliter, etiamsi non semper, ut nos volumus. Quod tu hic sedes, quod est aliquis mediocris status Republicae; et Ecclesiae in Germania, est ingens beneficium Dei. Deus